

8	Учитель (начальных классов, кабинет № 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (начальных классов, кабинет № 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (начальных классов, кабинет № 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
982.02.006	Учитель (начальных классов, кабинет № 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
982.02.007	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	03. Обслуживающий персонал Сторож (старшей школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*_ индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 04.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____
(должность)  (подпись)
Борцова Светлана Александровна _____
(Ф.И.О.) 23.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность)  (подпись)
Каменева Ольга Николаевна _____
(Ф.И.О.) 23.09.2020 (дата)

Председатель ПК _____
(должность)  (подпись)
Кусис Виолетта Ставровна _____
(Ф.И.О.) 23.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139 _____
(№ в реестре)  (подпись)
Поляков Александр Михайлович _____
(Ф.И.О.) 04.09.2020 (дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Борцова Светлана
Александровна
(подпись) (фамилия, инициалы)

2020 г.

Отчёт о проведении специальной оценки условий труда в

*Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 2 города Тихорецка муниципального образования
Тихорецкий район имени полного кавалера Ордена Славы Василия Семеновича Шахряя*
(полное наименование работодателя)

352121, Краснодарский край, Тихорецкий р-н, г. Тихорецк, пл. Шевченко, 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2321009873
(ИНН работодателя)

1022303186740
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

161149
(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Handwritten signature]
(подпись)

Каменева Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

23.09.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Кусис Виолетта Ставровна
(Ф.И.О.)

23.09.2020
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Борцова Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Каменева Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Председатель ПК

(должность)



(подпись)

Кусис Виолетта Ставровна

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

600

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Петрачкова Дарья Сергеевна

(Ф.И.О.)

16.11.2020

(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Борцова Светлана
Александровна
(фамилия, инициалы)

«10» декабря 2020 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 206580)

В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА
ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА
ШАХРАЯ

(полное наименование работодателя)

352121, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, РАЙОН ТИХОРЕЦКИЙ, ГОРОД ТИХО-
РЕЦК, ПЛОЩАДЬ ШЕВЧЕНКО, 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2321009873

(ИНН работодателя)

236001001

(КПП работодателя)

1022303186740

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Каменова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

(подпись)

Кусис Виолетта Ставровна

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)